АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 марта 2013 года

№ 59

д.Гаврилково

О создании рабочей группы по противодействию терроризму и экстремизму

на территории Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района

В соответствии с п.п.7.1 п.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Указа Президента Российской Федерации от 15.02.2006 года № 116 «О мерах по противодействию терроризму»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу по противодействию терроризму и экстремизму на территории Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района.

2. Утвердить состав рабочей группы по противодействию терроризму и экстремизму на территории Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района. (Приложение № 1).

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Октябрьского сельского поселения

В.В.Мозулев

Приложение № 1

к постановлению администрации

Октябрьского сельского поселения

от 25.03.2013г.  № 59

Состав рабочей группы по противодействию терроризму и экстремизму

на территории Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района

	№ п/п
	ФИО
	Место работы, должность

	1.
	Мозулев В.В.
	Глава администрации Октябрьского сельского поселения

	2.
	Курзин А.Ю.
	Заместитель главы администрации Октябрьского сельского поселения

	3.
	Русина И.В.
	Заведующая организационным отделом администрации администрации Октябрьского сельского поселения

	4.
	Маслова З.А.
	Инспектор по вопросам экологической безопасности, ГО и ЧС администрации Октябрьского сельского поселения

	5.
	Смирнова Л.В.
	Инспектор администрации Октябрьского сельского поселения

	6.
	Жемчужников А.А.
	Директор МКОУ Гаврилковская основная общеобразовательная школа, депутат

	7.
	Смирнова Л.Т.
	Директор МКОУ Старогольчихинская основная общеобразовательная школа

	8.
	Яблокова Л.Н.
	Директор МКОУ Золотиловская средняя общеобразовательная школа, депутат

	9.
	Самохватова Н.В.
	Директор МБУК ЦКиД Октябрьского сельского поселения, депутат

	10.
	Морозова Н.А.
	Председатель СХПК «Золотилово»

	11.
	Груздева Т.Б.
	Председатель СХПК «Шохна»

	12.
	Савин В.Г.
	Председатель СПК (колхоз) «Луч»

	13.
	Уполномоченный полиции
	МО МВД России «Вичугский»(по согласованию)